
  
MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Bydgoszczy 

 
 
 

 

  

 
Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 11,  85-153 BYDGOSZCZ 
skrytka poczt. B-1 nr 601 
tel. (52) 324 94 10 
fax (52) 324 94 38 
e-mail: zarz@mzk.bydgoszcz.pl 
www.mzk.bydgoszcz.pl 

SR w Bydgoszczy XIII Wydz. Gosp. 
KRS 0000 111 252 
Kapitał zakł.: 52.957.100,00 zł 
REGON: 091605784, NIP: 554-031-40-41 
Bank Millennium S.A. 89 1160 2202 0000 0000 6087 6305 
Bank PKO BP S.A. 63 1020 1462 0000 7102 0183 3631 

 

 

 

CZ/046/2023 
 

POWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 
 

dotyczącego DOSTAW ARTYKUŁÓW ELEKTRYCZNYCH – 8 zadań 
(sprawa 046/2023) 

 

W związku z zakończeniem postępowania zgodnie z działem XII SWZ pkt 3 Zamawiający 
informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert: 

1. Za najkorzystniejsze uznano oferty: 
- w zakresie zadania 4 -  Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o. o., 45-117 Opole, ul. Św. Anny 5 

- w zakresie zadania  5, 7 -  DOKO Sp. z o. o., 85-738 Bydgoszcz, ul. Szajnochy 14 

- w zakresie zadania 6 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ELDOR 
Łukasz Baranowski, 18-400 Łomża, ul. Poznańska 125. 

Oferty nie podlegają odrzuceniu, uzyskały maksymalną  punktację (po 100 pkt) w 
poszczególnych zadaniach, zgodnie z kryterium zawartym w SWZ. 

2. Streszczenie ofert: 

WYKONAWCA 
Nr 

ofer
ty 

UNIEWAŻ
NIONE 

Zadanie 1 

UNIEWAŻ
NIONE 

Zadanie 2 

UNIEWAŻ
NIONE 

Zadanie 3 

Cena oferty 
Zadanie 4 

Cena oferty 
zadanie 5 

Cena oferty 
Zadanie 6 

Cena oferty 
zadanie 7 

UNIEWAŻ
NIONE 

Zadanie 8 
Elektros Sp. z o. o., 85-790 
Bydgoszcz, ul. Pielęgniarska 
6 

01 odrzucona X odrzucona x x x x odrzucona 

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z 
o. o., 45-117 Opole, ul. Sw. 
Ąnny 5 

02 X X X 100,00 pkt 96,68 pkt x x X 

Kwant Hurtownie Elektryczne 
Sp. z o. o., 07-410 Ostrołęka, 
ul. Lokalna 5 

03 X X X odrzucona odrzucona x odrzucona X 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 
Usługowe ELDOR Łukasz 
Baranowski, 18-400 Łomża, 
ul. Poznańska 125 

04 X X X 65,79 pkt 84,52 pkt 100,00 pkt 92,22 pkt X 

Przedsiębiorstwo Projektowo-
Handlowo-Usługowe 
FACTOR Sp. z o.o., 41-807 
Zabrze, ul. Tarnopolska 60 

05 X X X x 91,88 pkt 46,11 pkt 91,61 pkt X 

DOKO Sp. z o.o., 85-738 
Bydgoszcz, ul. Szajnochy 14 06 X X X 78,82 pkt 100,00 pkt x 100,00 pkt X 

 

3. Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie zadania 1, 2, 3 dnia 25.04.2023 r oraz w 
zakresie zadania 8 dnia 28.04.2023 r., na podstawie zapisów ogłoszenia i pkt 1 Działu I 
SWZ.  

 


		2023-05-25T09:19:34+0200
	Piotr Henryk Bojar




